
Famille Missionnaire de Notre Dame – Saint Pierre de Colombier (07) 

30 octobre — 2 novembre 2014 

Jeunes 17-35 ans 

Jeudi 30 octobre 

07h00 : Laudes 

08h15 : L’Eglise et son rôle civilisateur 
   dans l’histoire. 
09h10 : temps de prière personnelle 

09h30 : Messe 

10h30 : détente 

11h45 : L’Eglise et la promotion des 
   cultures. 
13h45 : Office du Milieu du jour 

14h15 : L’Eglise et le juste rapport 
   entre César et Dieu. 
15h30 : Pause-détente 

16h45 : L’Eglise et la promotion 
   de la femme. 
17h15 : réponse aux questions 
17h30 : chapelet et vêpres 

20h30 : Veillée : les saints qui ont 

    révolutionné le monde. 

21h30 : Adoration - confession 

16h00 : Accueil 

16h30 : chapelet – Vêpres 

18h00 : Eglise, qui es-tu ? 

20h30 : « L’Eglise dans le monde de ce temps », 
            importante constitution du concile Vatican II. 
21h00 : L’Eglise et le monde d’aujourd’hui : où en sommes-nous ? 

Vendredi  31 octobre 

Samedi 1er  novembre 

07h30 : Laudes 

08h45 : L’Eglise et la famille. 
09h40 : temps de prière personnelle 

10h00 : Messe solennelle 

11h45 : Qu’apporte la Vie consacrée 
    à l’Eglise et au monde ?  
14h00 : Office du milieu du jour. 

14h30 : L’Eglise et la promotion 
   du progrès. 
15h00 : réponse aux questions 

 

 

 

 

 

 

 

 

15h30 : pause-détente 

16h45 : La doctrine sociale de 
   l’Eglise comme remède pour 
   sortir de la crise actuelle  
17h30 : chapelet et vêpres 

20h30 : Veillée témoignages 

21h30 : Montée aux flambeaux à Notre Dame 

    des Neiges. Complies 

Dimanche 2 novembre 

Pour la session, prévoir draps 

ou duvet, de quoi écrire et une 

tenue de détente. 

Renseignements, inscription et transport : contacter le foyer le plus proche : 
 

Saint Pierre de Colombier : 04 75 94 41 95 - saint.pierre@fmnd.org 
Bergerac : 05 53 61 75 24 - bergerac@fmnd.org 

Biarritz : 04 82 53 83 99 - biarritz@fmnd.org 
Cannes : 04 93 38 07 70 - cannes@fmnd.org 

Grand-Fougeray : 02-30 96 62 25 - gfougeray@fmnd.org 
Lyon : 04 78 24 30 82 - lyon@fmnd.org 

Marseille : 04 91 77 97 32 - marseille@fmnd.org 
Ste Maxime : 04 94 43 65 50 - stemaxime@fmnd.org 

Sélestat : 03 88 92 04 45 - selestat@fmnd.org 
Sens : 03 86 95 35 09 - sens@fmnd.org 

Trans : 04 94 70 87 52 - trans@fmnd.org 
Vannes : 02 97 63 89 65 - vannes@fmnd.org 

07h30 : Laudes 

08h45 : Devenez de vrais fils de l’Eglise et 

    servez-la joyeusement ! 
10h00 : Messe. 

12h00 : repas 


